
17th Easter Zagreb Diving Meeting 2017.

Zimsko plivalište Mladost

7. travanj 2017. ~ 9. travanj 2017.

Zagreb, Croatia

Poredak

Poz. Rez. Ime

6.4.2.0

Boys E 1m

1 86,65 Omrčen, Roko (2008) -- KSV Dupin

2 76,85 Kolar, Kristijan (2009) -- KSV Medveščak

3 72,70 Ljubičić, Frane (2008) -- KSV Medveščak

4 69,20 Carević, Lovre (2008) -- KSV Dupin

5 69,00 Ljubičić, Vito (2008) -- KSV Medveščak

6 66,60 Tomić, Vasilije (2009) -- Savez za skokove u vodu Srbije

7 64,60 Štambak, Lovro (2010) -- KSV Medveščak

8 63,20 Maksimović, Marko (2009) -- Savez za skokove u vodu Srbije

9 52,60 Cirnski, Tin (2008) -- KSV Dupin

10 51,70 Kis, Adam (2009) -- Honved Club

11 46,45 Fleck, Karlo (2008) -- KSV Medveščak

12 43,15 Muslim, Bono (2009) -- KSV Dupin

13 41,05 Erceg, Aral (2009) -- KSV Dive

Girls E 1m

1 108,00 Vesić, Tara (2009) -- Savez za skokove u vodu Srbije

2 78,75 Longin, Ria (2009) -- KSV Arno

3 73,25 Smolec, Ema (2009) -- KSV Medveščak

4 66,75 Koprivnjak, Sara (2008) -- KSV Dive

5 62,30 Kovačević Eberhardt, Vanja (2008) -- KSV Nemo

6 56,85 Mirković, Tara (2011) -- KSV Dive

7 56,40 Vukoja, Maja (2008) -- KSV Medveščak

8 53,40 Motušić, Melina (2008) -- KSV Medveščak

9 51,10 Donoval, Zara (2009) -- KSV Medveščak

10 49,75 Latin, Karla (2008) -- KSV Medveščak

11 43,80 Lekan, Sara (2008) -- KSV Trešnjevka

12 42,20 Kokanović, Lara (2009) -- KSV Trešnjevka

13 39,85 Galić, Rita (2010) -- KSV Trešnjevka

14 39,40 Mikić, Lana (2010) -- KSV Medveščak

15 38,10 Loos, Greta (2011) -- KSV Nemo

16 34,40 Fijan, Lara (2010) -- KSV Trešnjevka

17 34,00 Dolovski, Jana (2008) -- KSV Nemo

18 30,85 Makovac, Mia (2010) -- KSV Trešnjevka
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Poz. Rez. Ime

Boys D 1m

1 208,90 Neveščanin, Matej (2006) -- KSV Zadar

2 156,65 Martinović, Luka (2006) -- KSV Nemo

3 153,90 Mufić, Jan (2006) -- KSV Nemo

4 153,05 Obuljen, Mateo (2007) -- KSV Nemo

5 152,65 Jurjević, Luka (2006) -- KSV Arno

6 142,65 Beri, Aryan (2007) -- KSV Arno

7 115,10 Stajić, Kozma (2007) -- Savez za skokove u vodu Srbije

8 112,90 Huljev, Marko (2007) -- KSV Zadar

9 104,25 Hazdovac, Marulo (2007) -- KSV Arno

10 96,15 Popović, David (2007) -- Savez za skokove u vodu Srbije

11 86,45 Makarević, Marko (2007) -- Savez za skokove u vodu Srbije

Boys D 3m

1 238,60 Neveščanin, Matej (2006) -- KSV Zadar

2 192,50 Mufić, Jan (2006) -- KSV Nemo

3 169,20 Jurjević, Luka (2006) -- KSV Arno

4 162,75 Martinović, Luka (2006) -- KSV Nemo

5 156,80 Obuljen, Mateo (2007) -- KSV Nemo

6 131,05 Stajić, Kozma (2007) -- Savez za skokove u vodu Srbije

Girls D 1m

1 153,20 Magaš, Lora (2006) -- KSV Zadar

2 136,75 Beganović, Jurja (2006) -- KSV Nemo

3 123,80 Džimović, Stela (2007) -- Savez za skokove u vodu Srbije

4 121,80 Biočina, Bruna (2007) -- KSV Medveščak

5 118,55 Puljak, Antea (2007) -- KSV Dive

6 114,65 Šrbec, Matilda (2006) -- KSV Dive

7 112,55 Ožanić, Hana (2007) -- KSV Medveščak

8 112,10 Olup, Tena (2006) -- KSV Trešnjevka

9 110,90 Nikodijević, Minja (2006) -- Savez za skokove u vodu Srbije

10 109,60 Jelić, Leda (2006) -- KSV Nemo

11 109,35 Vale, Lana (2006) -- KSV Primorje 2010

12 107,20 Hainski, Gita (2007) -- KSV Nemo

13 98,00 Hercigonja, Jana (2006) -- KSV Trešnjevka

14 96,85 Belec, Klara (2007) -- KSV Trešnjevka

15 60,55 Križić, Lara (2007) -- KSV Medveščak

16 0,00 Bobić, Marlena (2006) -- KSV Nemo (povućen)

Girls D 3m

1 149,70 Magaš, Lora (2006) -- KSV Zadar

2 147,75 Šrbec, Matilda (2006) -- KSV Dive

3 144,35 Biočina, Bruna (2007) -- KSV Medveščak

4 142,15 Džimović, Stela (2007) -- Savez za skokove u vodu Srbije

5 142,00 Vale, Lana (2006) -- KSV Primorje 2010

6 139,85 Beganović, Jurja (2006) -- KSV Nemo

7 136,15 Ožanić, Hana (2007) -- KSV Medveščak

8 94,40 Nikodijević, Minja (2006) -- Savez za skokove u vodu Srbije
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Poz. Rez. Ime

Boys C 1m

1 292,85 Ledinski, David (2004) -- KSV Nemo

2 234,80 Kokić, Maro (2005) -- KSV Medveščak

3 234,75 Krilić, Roko (2005) -- KSV Nemo

4 222,55 Paraušić, Nikola (2004) -- Savez za skokove u vodu Srbije

5 210,00 Bajlo, Diego (2005) -- KSV Zadar

6 178,00 Rajnai, Robert (2004) -- Honved Club

7 175,10 Šoić, Mauro (2005) -- KSV Primorje 2010

8 166,60 Buzov, Toni (2004) -- KSV Dupin

9 126,45 Jurišić, Noa (2004) -- KSV Dive

Boys C 3m

1 293,35 Ledinski, David (2004) -- KSV Nemo

2 258,85 Kokić, Maro (2005) -- KSV Medveščak

3 241,45 Bajlo, Diego (2005) -- KSV Zadar

4 232,10 Paraušić, Nikola (2004) -- Savez za skokove u vodu Srbije

5 184,60 Šoić, Mauro (2005) -- KSV Primorje 2010

Girls C 1m

1 214,85 Bartolić, Barbara (2005) -- KSV Nemo

2 205,85 Smolec, Tesa (2005) -- KSV Medveščak

3 199,15 Ferenčić, Maja (2004) -- KSV Nemo

4 195,15 Nikolić, Tara (2005) -- Savez za skokove u vodu Srbije

5 191,50 Skobeleva, Alisa (2004) -- Rugóláb Lendület SE

6 190,50 Sabol, Marta (2005) -- KSV Medveščak

7 188,90 Huljev, Bruna (2004) -- KSV Zadar

8 177,20 Bančić, Izabela (2004) -- KSV Trešnjevka

9 169,60 Szabo-Seri, Lilla (2004) -- Rugóláb Lendület SE

10 153,85 Matijević, Emilija (2005) -- Savez za skokove u vodu Srbije

11 138,60 Valentić, Marta (2004) -- KSV Nemo

12 135,10 Čerkuć, Karla Lea (2005) -- KSV Nemo

13 129,05 Makovac, Mirta (2004) -- KSV Trešnjevka

14 116,15 Biočina, Franka (2004) -- KSV Medveščak

Girls C 3m

1 250,90 Bartolić, Barbara (2005) -- KSV Nemo

2 214,45 Ferenčić, Maja (2004) -- KSV Nemo

3 210,20 Huljev, Bruna (2004) -- KSV Zadar

4 207,35 Smolec, Tesa (2005) -- KSV Medveščak

5 184,20 Nikolić, Tara (2005) -- Savez za skokove u vodu Srbije

6 175,50 Skobeleva, Alisa (2004) -- Rugóláb Lendület SE

7 174,60 Matijević, Emilija (2005) -- Savez za skokove u vodu Srbije

8 170,15 Bančić, Izabela (2004) -- KSV Trešnjevka

9 158,00 Sabol, Marta (2005) -- KSV Medveščak

10 152,65 Valentić, Marta (2004) -- KSV Nemo

11 147,65 Szabo-Seri, Lilla (2004) -- Rugóláb Lendület SE

12 146,55 Biočina, Franka (2004) -- KSV Medveščak

13 106,10 Makovac, Mirta (2004) -- KSV Trešnjevka
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Poz. Rez. Ime

Boys B 1m

1 274,45 Nikolić, Ivan (2002) -- Savez za skokove u vodu Srbije

2 264,85 Pavelić, Dominik (2002) -- KSV Nemo

3 220,95 Mirosavljević, Nemanja (2003) -- Savez za skokove u vodu Srbije

4 190,45 Šehić, Endi (2002) -- KSV Medveščak

5 183,45 Vale, Sven (2002) -- KSV Primorje 2010

6 159,60 Petrović Liszt, Lujo (2003) -- KSV Medveščak

Boys B 3m

1 282,60 Nikolić, Ivan (2002) -- Savez za skokove u vodu Srbije

2 271,10 Pavelić, Dominik (2002) -- KSV Nemo

3 210,00 Mirosavljević, Nemanja (2003) -- Savez za skokove u vodu Srbije

4 200,65 Šehić, Endi (2002) -- KSV Medveščak

5 156,15 Vale, Sven (2002) -- KSV Primorje 2010

6 151,45 Benko, Jan (2003) -- KSV Medveščak

Girls B 1m

1 274,35 Pavleković, Tessa (2003) -- KSV Medveščak

2 263,40 Šuša, Dolores (2003) -- KSV Primorje 2010

3 248,65 Hais, Dorottya (2003) -- Honved Club

4 228,75 Simonić, Ruta (2002) -- KSV Medveščak

5 218,55 Hnatyszyn, Vanda (2002) -- Rugóláb Lendület SE

6 179,10 Seregi, Laura (2002) -- Rugóláb Lendület SE

Girls B 3m

1 296,80 Pavleković, Tessa (2003) -- KSV Medveščak

2 256,75 Hais, Dorottya (2003) -- Honved Club

3 246,15 Šuša, Dolores (2003) -- KSV Primorje 2010

4 238,15 Hnatyszyn, Vanda (2002) -- Rugóláb Lendület SE

5 200,30 Seregi, Laura (2002) -- Rugóláb Lendület SE

Boys A 1m

1 424,40 Brezovac, Hrvoje (1999) -- KSV Nemo

2 290,30 Varadi-Szabo, Andras (2000) -- Rugóláb Lendület SE

3 282,50 Miletić, Đorđe (2000) -- Savez za skokove u vodu Srbije

4 270,80 Škada, Maks (2000) -- KSV Medveščak

5 247,00 Lengyel, Lenard (2000) -- Honved Club

Boys A 3m

1 478,60 Brezovac, Hrvoje (1999) -- KSV Nemo

2 278,45 Varadi-Szabo, Andras (2000) -- Rugóláb Lendület SE

3 273,60 Škada, Maks (2000) -- KSV Medveščak

4 255,05 Miletić, Đorđe (2000) -- Savez za skokove u vodu Srbije
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Poz. Rez. Ime

Girls A 1m

1 320,90 Krvavica, Jana (2001) -- KSV Nemo

2 287,20 Veres, Kamila (1999) -- Rugóláb Lendület SE

3 271,05 Bakarić, Paula (2001) -- KSV Dive

4 243,25 Ilić, Katarina (2001) -- Savez za skokove u vodu Srbije

5 239,85 Ožanić, Anja (2000) -- KSV Nemo

6 210,75 Krivić, Petra (2000) -- KSV Nemo

7 207,20 Basić, Roberta (2000) -- KSV Medveščak

8 195,95 Simonić, Abra Lea (1999) -- KSV Medveščak

9 180,25 Turudić, Anđela (2001) -- Savez za skokove u vodu Srbije

Girls A 3m

1 300,15 Bakarić, Paula (2001) -- KSV Dive

2 297,10 Krvavica, Jana (2001) -- KSV Nemo

3 267,70 Veres, Kamila (1999) -- Rugóláb Lendület SE

4 256,70 Ožanić, Anja (2000) -- KSV Nemo

5 239,70 Ilić, Katarina (2001) -- Savez za skokove u vodu Srbije

6 197,15 Turudić, Anđela (2001) -- Savez za skokove u vodu Srbije

Boys CD Synchro 3m

1 201,66 Ledinski, David (2004) + Krilić, Roko (2005) -- KSV Nemo

2 167,13 Mufić, Jan (2006) + Martinović, Luka (2006) -- KSV Nemo

3 139,05 Kokić, Maro (2005) + Šoić, Mauro (2005) -- KSV Medveščak + KSV
Primorje 2010

Girls CD Synchro 3m

1 196,83 Sabol, Marta (2005) + Smolec, Tesa (2005) -- KSV Medveščak

2 162,96 Matijević, Emilija (2005) + Nikolić, Tara (2005) -- Savez za skokove
u vodu Srbije

3 150,00 Čerkuć, Karla Lea (2005) + Bančić, Izabela (2004) -- KSV Nemo +
KSV Trešnjevka

4 147,75 Biočina, Bruna (2007) + Biočina, Franka (2004) -- KSV Medveščak

5 133,89 Beganović, Jurja (2006) + Šrbec, Matilda (2006) -- KSV Nemo +
KSV Dive

6 101,37 Ferenčić, Maja (2004) + Bartolić, Barbara (2005) -- KSV Nemo

Boys AB Synchro 3m

1 203,64 Pavelić, Dominik (2002) + Brezovac, Hrvoje (1999) -- KSV Nemo

2 162,15 Kukor, Gabriel (1999) + Škada, Maks (2000) -- KSV Medveščak

3 150,87 Nikolić, Ivan (2002) + Miletić, Đorđe (2000) -- Savez za skokove u
vodu Srbije

4 137,01 Petrović Liszt, Lujo (2003) + Šehić, Endi (2002) -- KSV Medveščak

Girls AB Synchro 3m

1 205,05 Pavleković, Tessa (2003) + Šuša, Dolores (2003) -- KSV Medveščak
+ KSV Primorje 2010

2 185,76 Bakarić, Paula (2001) + Ožanić, Anja (2000) -- KSV Dive + KSV
Nemo

3 151,53 Simonić, Ruta (2002) + Simonić, Abra Lea (1999) -- KSV
Medveščak
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